ДОГОВОР N б/н
на оказание экскурсионных  услуг

г. Гатчина                                                                                                      «    » ​​​​​__________201   г.

МБУ «Музей города Гатчины», именуемое в дальнейшем "Исполнитель", в лице   директора Потоцкой Екатерины Алексеевны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ____________________________________________________________, именуемое в дальнейшем "Заказчик", в лице _______________________________,  действующего на основании______________, с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. Предмет договора

1.1. Заказчик поручает, а Исполнитель обязуется  подготовить, организовать и провести мероприятие с экскурсионным обслуживанием
Дата проведения мероприятия:  ________________________________________________
Время проведения: ___________________________________________________________
Стоимость  услуги с экскурсионным обслуживанием: ____________________________
_____________________________________________________________________________

                                                                  прописью
1.2 Заказчик обязуется оплатить стоимость  услуги в полном объеме в соответствии с Прейскурантом.
1.3. Место проведения мероприятия: ____________________________________
2. Порядок предоставления услуг

2.1. Услуга предоставляется в соответствии с гарантируемым количеством человек.
2.2. Изменение объема  услуг влечет за собой изменение стоимости услуг, что оговаривается в дополнениях к настоящему Договору.

3. Условия платежа
3.1. Стоимость услуг Исполнителя определяется тарифами, действующими на момент предоставления соответствующей услуги, если иное не предусмотрено дополнительным соглашением сторон.

3.2. Оплата услуг Исполнителя производится в соответствии с выставленными счетами, являющимися неотъемлемой частью договора по подписании актов выполненных работ.
4.Ответственность

5.1. В случае неоплаты услуг Исполнителя в установленные сроки Исполнитель имеет право потребовать, а Заказчик в этом случае обязан уплатить Исполнителю пени в размере 0,3% от просроченной к оплате суммы за каждый день просрочки.

5. Срок действия договора

6.1 Настоящий Договор вступает в силу c момента подписания  и действителен до «31» декабря  201___  года.

6.2. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из сторон, имеющих одинаковую юридическую силу.
7 . АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ

	ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Муниципальное бюджетное учреждение «Музей города Гатчины»

Адрес: 188300, Ленинградская обл.,

г. Гатчина, пр-кт 25 Октября, д. 18

Тел./факс: (813 71) 2-14-66, 9-50-26

ИНН\КПП: 4705036959\470501001

р/с 40701810900001003916

в Отделении по Ленинградской области Северо-Западного ГУ ЦБ РФ (отделение Ленинградское)

 БИК 044106001

Директор________________Потоцкая Е.А.

мп

	ЗАКАЗЧИК:

Адрес:
ИНН
 КПП
ОГРН

р/с

БИК

Директор _____________________

мп

А К Т

 выполненных работ

«    »________________ 201   г.

Мы, нижеподписавшиеся, представитель «ЗАКАЗЧИКА»  ________________  и «ИСПОЛНИТЕЛЬ»  Потоцкая Е.А.  НАСТОЯЩИМ  Актом удостоверяем, что  «___» 201_  проведены работы по оказанию экскурсионных  услуг  на сумму: _____________________
_____________________________________________________________________________

прописью

стоимость экскурсионного обслуживания одного человека  – _____    рублей,  количество посетителей с экскурсионным обслуживанием  ______ человек.
Всего:  ______________________________________________________________________
В соответствии с  Договором № ______  от  «____»            201   года,   работы  выполнены качественно и в срок.
Стороны претензий друг к другу не имеют.

	ИСПОЛНИТЕЛЬ:

  Муниципальное бюджетное учреждение «Музей города Гатчины»

Адрес: 188300, Ленинградская обл.,

г. Гатчина, пр-кт 25 Октября, д. 18

Тел./факс: (813 71) 2-14-66, 9-50-26

ИНН\КПП: 4705036959\470501001

р/с 40701810900001003916

в Отделении по Ленинградской области Северо-Западного ГУ ЦБ РФ (отделение Ленинградское)

 БИК 044106001

Директор________________________Е.А.Потоцкая

                                           МП

	ЗАКАЗЧИК:

Адрес:

ИНН

 КПП

ОГРН

р/с

БИК

Директор _____________________

мп